ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ноября 2015 года

№ 1912
г. Тверь

О переименовании локального транспортного объекта - остановки городского пассажирского транспорта «Кинотеатр Россия» в городе Твери
В соответствии с Положением «О порядке установления наименований городских объектов и установки мемориальных досок», утвержденным решением Тверской городской Думы от 19.04.2002 № 47, на основании решения комиссии по топонимике при администрации города Твери (протокол от 23.09.2015 № 3),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать локальный транспортный объект в городе Твери - остановку городского пассажирского транспорта «Кинотеатр Россия», присвоив наименование «Бульвар Профсоюзов».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. Главы администрации Пролетарского района Г.Ф. Прусакову.

Глава администрации города
 Твери

       Ю.В. Тимофеев